A êti,

c 8 ..:,. , Z1.112

Vrreclor re!ipe César - F

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, quando iniciará o serviço de recapeamento no bairro Vitoria Park, o executivo em reunião com

os moradores, foi passada uma previsão, e até o momento nem operação tapa buracos o bairro está sendo

atendido.

REQUERIMENTO N° 1127/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUANDO INICIARÁ O SERVIÇO DE RECAPEAMENTO io

	NO BAIRRO VITÓRIA PARK, O EXECUTIVO EM REUNIÃO COM OS
MORADORES, FOI PASSADA UMA PREVISÃO, E ATÉ O MOMENTO
NEM OPERAÇÃO TAPA BURACOS O BAIRRO ESTÁ SENDO
ATENDIDO.

PROTOCOLO GERAL N° 1230/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 13:56

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, quando iniciará o

serviço de recapeamento no bairro Vitoria Park, o executivo em reunião com os moradores, foi passada

uma previsão, e até o momento nem operação tapa buracos o bairro está sendo atendido.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 d 	il de 2019.

GISL 0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1